
UCHWAŁA NR LXII/431/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 2.259.473,37 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 54.679.293,16 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.517.825,85 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 15.161.467,31 zł,  

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
25.195,50 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.117.216,88 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
4. Zwiększa się o kwotę 2.259.473,37 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 62.323.701,71 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 41.484.426,76 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 102.497,74 zł  
2) wydatki majątkowe w wysokości 20.839.274,95 zł,  

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.117.216,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
7. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 

5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 
8. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.644.408,55 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami 
oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”. 

9. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

10. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

11. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.  

12. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.  

13. § 12 otrzymuje brzmienie:  
"§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wpływy  
z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
246.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na:  

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 16.700,00 zł,  
2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 465.287,54 zł  

Zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do 

niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 15 000,00 3 974,00 18 974,00

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 3 974,00 18 974,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 3 974,00 18 974,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 700,00 762,00 740 462,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 700,00 762,00 740 462,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 762,00 5 262,00

750 Administracja publiczna 123 420,15 2 876,00 126 296,15

75011 Urzędy wojewódzkie 103 420,15 76,00 103 496,15

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00 76,00 176,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 2 800,00 22 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00 2 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 854,00 31 128,00 32 982,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 31 128,00 31 128,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 128,00 31 128,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 920 857,00 44 512,00 14 965 369,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 565 240,00 -75 000,00 4 490 240,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 20 000,00 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 -95 000,00 20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 229 000,00 116 334,00 4 345 334,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 3 800,00 8 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 112 534,00 112 534,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

324 920,00 3 178,00 328 098,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 117,00 3 117,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 61,00 61,00

758 Różne rozliczenia 15 079 065,00 246 713,40 15 325 778,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 617,00 246 713,40 398 330,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 150 000,00 250 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 542,72 46 542,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 597,00 14 004,42 63 601,42

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 166,26 36 166,26

801 Oświata i wychowanie 7 318 945,00 142 212,95 7 461 157,95

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 42 755,00 45 255,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 1 300,00 3 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 855,00 2 855,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00 3 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 806 772,00 645,00 807 417,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 600,00 1 700,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 45,00 45,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 88 512,42 88 512,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 512,42 88 512,42

80195 Pozostała działalność 6 509 673,00 10 300,53 6 519 973,53

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 300,00 10 300,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 477 727,00 0,53 6 477 727,53

852 Pomoc społeczna 975 162,84 19 181,00 994 343,84

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



85202 Domy pomocy społecznej 85 000,00 3,00 85 003,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00

85216 Zasiłki stałe 206 100,00 1 000,00 207 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 857,00 2 050,00 127 907,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 050,00 2 050,00

85295 Pozostała działalność 166 210,00 16 128,00 182 338,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 16 128,00 182 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 054,00 19 732,00 165 786,00

85395 Pozostała działalność 146 054,00 19 732,00 165 786,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 542,50 2 760,00 9 302,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 294,00 1 272,00 10 566,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 307,50 15 700,00 125 007,50

855 Rodzina 3 063 915,84 1 743 097,02 4 807 012,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 500,00 751 285,00 3 772 785,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 943 500,00 739 785,00 3 683 285,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 000,00 11 500,00 19 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 500,00 15 000,00 45 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 500,00 15 000,00 45 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 976 812,02 976 812,02

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 976 812,02 976 812,02

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 195,50 5 285,00 30 480,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 231,00 231,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 231,00 231,00

92195 Pozostała działalność 25 195,50 5 054,00 30 249,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 554,00 2 554,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 52 419 819,79 2 259 473,37 54 679 293,16

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 248 290,46 11 080,00 1 259 370,46

01095 Pozostała działalność 1 180 750,46 11 080,00 1 191 830,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 171,32 2 500,00 7 671,32

4300 Zakup usług pozostałych 59 681,00 8 580,00 68 261,00

600 Transport i łączność 2 495 385,36 9 844,71 2 505 230,07

60016 Drogi publiczne gminne 182 925,00 20 000,00 202 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 20 000,00 142 000,00

60095 Pozostała działalność 2 235 560,36 -10 155,29 2 225 405,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 760,36 -10 155,29 229 605,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 053 000,00 -82 800,00 970 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00 -67 800,00 342 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 -67 800,00 124 200,00

70095 Pozostała działalność 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

35 000,00 -15 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 913 688,73 60 656,00 4 974 344,73

75011 Urzędy wojewódzkie 404 989,15 -351,00 404 638,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -427,00 19 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 473,67 76,00 4 549,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 289 474,95 62 407,00 3 351 881,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 407,00 -393,00 136 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 915,95 10 000,00 96 915,95

4260 Zakup energii 28 000,00 15 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 100,00 30 000,00 396 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 7 800,00 32 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00 -2 500,00 42 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 -2 500,00 22 300,00

75095 Pozostała działalność 761 405,63 1 100,00 762 505,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -5 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 800,00 6 400,00 143 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 064,89 -622,25 79 442,64

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 622,25 622,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 854,00 31 128,00 32 982,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 31 128,00 31 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 128,00 1 128,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 350,00 18 460,00 337 810,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 128 850,00 18 460,00 147 310,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85 400,00 18 460,00 103 860,00

757 Obsługa długu publicznego 675 000,00 311 794,98 986 794,98

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

675 000,00 311 794,98 986 794,98

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

675 000,00 311 794,98 986 794,98

801 Oświata i wychowanie 27 700 368,44 137 517,37 27 837 885,81

80101 Szkoły podstawowe 9 082 059,00 574,00 9 082 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 743,00 -39 744,00 963 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111 425,00 -6 796,00 1 104 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 939,00 -974,00 157 965,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 190,00 35 000,00 70 190,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 151,00 13 088,00 53 239,00

80104 Przedszkola 6 103 572,00 49 495,00 6 153 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 997,00 41 400,00 950 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 921,00 7 080,00 447 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 029,00 1 015,00 64 044,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

669 904,00 -1 981,00 667 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 958,00 -1 656,00 44 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 736,00 -284,00 86 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 113,00 -41,00 12 072,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 89 428,84 89 428,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 876,34 876,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 636,08 87 636,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 916,42 916,42

80195 Pozostała działalność 10 547 775,44 0,53 10 547 775,97

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 477 727,00 0,53 6 477 727,53

851 Ochrona zdrowia 521 148,54 0,00 521 148,54

85153 Zwalczanie narkomanii 21 200,00 -4 500,00 16 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -4 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 459 787,54 4 500,00 464 287,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 914,00 4 500,00 40 414,00

852 Pomoc społeczna 4 343 503,84 16 128,00 4 359 631,84

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 470,00 0,00 12 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 -500,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 219 130,00 16 128,00 235 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 16 128,00 182 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 204,00 1 272,00 31 476,00

85395 Pozostała działalność 30 204,00 1 272,00 31 476,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 960,00 1 240,00 8 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

234,00 32,00 266,00

855 Rodzina 3 559 825,84 1 743 097,02 5 302 922,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 139 862,00 751 285,00 3 891 147,00

3110 Świadczenia społeczne 2 696 195,00 632 209,00 3 328 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 592,00 5 000,00 119 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 636,00 100 000,00 310 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 13 076,00 42 876,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 1 000,00 3 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 500,00 15 000,00 47 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 500,00 15 000,00 47 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 976 812,02 976 812,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 976 812,02 976 812,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 650 654,34 -3 520,00 8 647 134,34

90095 Pozostała działalność 346 374,34 -3 520,00 342 854,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -280,00 5 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 074,60 -3 240,00 285 834,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 625 474,79 4 815,29 1 630 290,08

92195 Pozostała działalność 327 426,79 4 815,29 332 242,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 665,08 1 459,94 92 125,02

4260 Zakup energii 27 500,00 -1 500,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 691,71 4 315,35 171 007,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 370,00 540,00 41 910,00

926 Kultura fizyczna 358 350,00 0,00 358 350,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 358 350,00 0,00 358 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 6 000,00 32 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 900,00 -3 000,00 57 900,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 60 064 228,34 2 259 473,37 62 323 701,71

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 092,46

01095 Pozostała działalność 1 093 092,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 093 092,46

750 Administracja publiczna 103 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 145,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 145,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 982,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 128,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 128,00

801 Oświata i wychowanie 88 512,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 512,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 512,42

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00

855 Rodzina 3 749 485,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 702 785,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 683 285,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

Strona 1 z 2

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 500,00

Razem: 5 117 216,88

Strona 2 z 2

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 092,46

01095 Pozostała działalność 1 093 092,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 995,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 171,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 911,00

4430 Różne opłaty i składki 1 071 659,27

750 Administracja publiczna 103 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773,67

4300 Zakup usług pozostałych 15 936,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 982,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 128,00

801 Oświata i wychowanie 88 512,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 512,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 636,08

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 49 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00

855 Rodzina 3 749 485,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 702 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 3 328 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 076,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Strona 1 z 2

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00

Razem: 5 117 216,88

Strona 2 z 2

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 913 408,55

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 235 987,54

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 7 677 421,01

Rozchody ogółem: 269 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 269 000,00

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 2 252,47

4260 1 000,00

4300 4 500,00

600 60016 6050 14 000,00 Modernizacja drogi gminnej

21 752,47

921 92195 4210 950,94 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

600 60095 6050 13 500,00 Budowa chodnika

14 450,94

4210 12 955,29

4260 1 500,00

4300 2 500,00

4210 2 000,00

4300 3 000,00

600 60095 6050 0,00 Budowa chodnika

21 955,29

4300 3 000,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 800,00

4300 4 500,00

4210 507,83

4260 3 000,00

4300 35 500,00

47 307,83

4210 10 373,57

4260 1 000,00

4300 8 300,00

19 673,57

600 60095 6050 38 705,07 Budowa chodnika

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 5 400,00

4430 500,00

50 705,07

600 60095 6050 22 000,00 Budowa chodnika

4210 2 641,37

4260 1 300,00

4300 5 500,00

4430 300,00

31 741,37

921 92195

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

7. Gościejewice
921

6.

92195

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych

Utrzymanie i remont sali wiejskiej

4. Golina Wielka

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

3. Giżyn
921

Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



600 60095 4300 5 000,00 Budowa chodnika

4210 5 549,32

4260 3 000,00

4300 21 240,00

4430 400,00

35 189,32

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 3 404,65

4260 100,00

4300 2 000,00

25 504,65

600 60095 6050 10 400,00 Przebudowa chodnika

4210 0,00 Doposażenie placu zabaw

4210 300,00

4260 1 500,00

4300 13 355,35

25 555,35

4210 2 294,60

4260 2 100,00

4300 9 600,00

13 994,60

4210 1 300,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 3 350,00

4300 150,00

4210 9 346,71
Konserwacja altany ogrodowej oraz doposażenie w elementy 

odwadniające

14 146,71

4210 1 259,52

4260 2 000,00

4300 2 500,00

4210 8 500,00

4300 500,00

4210 500,00

4300 2 000,00

900 90015 4300 5 000,00
Rozbudowa oświetlenia osiedlowego na ulicach Zbożowej i 

Zachodniej

22 259,52

4210 1 700,00

4260 1 500,00

4300 2 300,00

4210 5 232,85

4300 2 800,00

6050 0,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

010 01095 6050 9 000,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

900 90015 4300 5 000,00 Budowa przyłącza elektrycznego

92195921

92195921

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz

921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Doposażenie placu zabaw

10. Sowiny

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

zielonych

Razem: 

92195921Szemzdrowo12. Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

Razem: 

11. Sułów Mały

Razem: 

9. Pakówka Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



27 532,85

4210 0,00

4260 1 700,00

4300 901,71

4430 0,00

010 01095 4300 15 500,00

18 101,71

921 92195 4210 4 579,09 Utrzymanie terenów zielonych

4210 5 300,00

4300 3 000,00

12 879,09

4210 1 600,00

4260 3 100,00

4300 1 000,00

4210 4 366,81

4300 5 100,00

4210 3 460,00

6050 18 540,00

37 166,81

439 917,15

Budowa wiaty i ogrodzenia wraz 

z zagospodarowaniem terenu

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice uczy i wychowuje przez sport 

i kulturę

Razem: 

16. Wydartowo Drugie
600 60016 Remont drogi gminnej

Razem: 

921 92195
15. Wydartowo Pierwsze

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej - sołectwo Czechnów 2023 14 000,00 14 000,00

2. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2023 13 500,00 13 500,00

3. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Giżyn 2023 0,00 0,00

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2023 38 705,07 38 705,07

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2023 22 000,00 22 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2023 20 000,00 20 000,00

7. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2023 10 400,00 10 400,00

8. 750 75023 6050 Rozbudowa sieci 2023 17 000,00 17 000,00

9. 750 75023 6050 Modernizacja budynku urzędu 2023 50 000,00 50 000,00

10. 750 75095 6067 Zakup sprzętu komputerowego 2023 79 442,64 79 442,64

11. 921 92195 6050
Budowa wiaty i ogrodzenia wraz z zagospodarowaniem 

terenu - sołectwo Zaborowice
2023 18 540,00 18 540,00

12. 010 01095 6050 Budowa domku ze zjeżdżalnią - sołectwo Trzebosz 2023 29 888,00 9 000,00 20 888,00

13. 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2023 50 000,00 50 000,00

14. 750 75095 6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
2023 622,25 622,25

364 097,96 117 000,00 0,00 146 145,07 100 952,89

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2023

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

RAZEM

rok

budżetowy

2023

(8+9+10)

Okres

realizacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 

Sowiny, odcinek Gołaszyn - Wydartowo Pierwsze na 

długości 3,3 km

2023 - 2024 76 900,00 76 900,00

6050 125 000,00

6370 1 990 800,00

3. 801 80104 6050 Wymiana ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 - 2023 150 000,00 150 000,00

6370 6 477 727,53

6050 3 892 689,44

852 85295 6050 182 128,00

855 85516 6050 976 812,02

5. 801 80195 6050 Budowa placu zabaw - Przedszkole w Bojanowie 2021 - 2023 30 000,00 30 000,00

6. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa i Czereśniowa
2021 - 2023 200 000,00 200 000,00

6210 1 350 000,00

6370 4 999 750,00

8. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2023 23 370,00 23 370,00

20 475 176,99 5 847 959,44 0,00 0,00 14 627 217,55

20 839 274,95 5 964 959,44 0,00 146 145,07 14 728 170,44

11 529 356,99

2. 600 60095
Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - 

Gościejewic
2023 - 2024

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2023 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok

budżetowy

2023

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział §

RAZEM

6 349 750,00

2 115 800,00

7. 900 90001
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo
2023 - 2024

801

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU

80195

4.

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2023

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

13 468 277,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 999 750,00

13 468 277,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 999 750,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

14 790,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00

0,00

3. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Dodatek węglowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

77 768,41

750 Administracja publiczna 175,15

75011 Urzędy wojewódzkie 175,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
175,15

758 Różne rozliczenia 63 601,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 601,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
63 601,42

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 566,00

85395 Pozostała działalność 10 566,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
10 566,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 215,84

77 768,41

750 Administracja publiczna 175,15 

75011 Urzędy wojewódzkie 175,15 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 175,15 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

801 Oświata i wychowanie 63 601,42

80101 Szkoły Podstawowe 53 239,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 239,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80104 Przedszkola 9 446,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 446,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
916,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
916,42

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 566,00

85395 Pozostała działalność 10 566,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 200,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 266,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 115,84

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

stan środków na początek roku

Dochody

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr LXII/431/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłat za
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

246 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

246 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

86 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

Razem: 246 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 480 987,54

85153 Zwalczanie narkomanii 16 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 464 287,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 928,00

4260 Zakup energii 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 687,54

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 213,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

481 987,54Razem:

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki

rozwiązywania problemów alkoholowych

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

16.128,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.159.2023.13 z 

dnia 10 lipca 2023 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu 

wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025. 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

0,53 zł w związku z dostosowaniem wysokości dochodów i wydatków do wysokości otrzymanej 

promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład. Powyższa kwota zwiększa wydatki przedsięwzięcia 

pn.: ""Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły na 

Gminny Klub Dziecięcy, przedszkole i klub seniora". 

 

3. Dostosowuje się plan finansowy dochodów do poziomu ich wykonania. 

 

4. Przeniesienia w planie finansowym sołectwa Giżyn. 

 

5. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie  

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 6.715,00 zł zgodnie z informacją Ministra 

Finansów Zn. ST3.4752.9.2023.g. Są to środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

 

6. Przeniesienia w planie finansowym sołectwa Zaborowice. 

 

7. Przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

8. Przeniesienia w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

 

9. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

1.830,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowanie obywateli Ukrainy. 

 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 1



10. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

9.990,00 zł w związku z otrzymaniem środków finansowych Funduszu Pomocy z Powiatu Rawickiego z 

przeznaczeniem na zakwaterowanie obywateli Ukrainy.  

 

11. Przeniesienia w planie finansowym sołectwa Sowiny. 

 

12. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o 

kwotę 82.708,98 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-

I.3111.281.2023.15 z dnia 3 sierpnia 2023 roku. Jest to zwrot części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku. 

 

13. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w 

planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 11.500,00 zł zgodnie z 

zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.301.2023.2 z dnia 10 sierpnia 2023 

roku z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

14. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w 

planie finansowym:  

 - Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 62.748,56 zł, 

 - Szkoły Podstawowej w Golinie Wielkiej o kwotę 18.325,29 zł, 

 - Szkoły Podstawowej w Gościejewicach o kwotę 7.438,57 zł, 

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.289.2023.13 z dnia 7 

sierpnia 2023 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe. 

 

15. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o 

kwotę 31.128,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Lesznie Zn. DLS.801.3.2023 z dnia 17 sierpnia 2023 roku z przeznaczeniem na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP w 2023 roku. 

 

16. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o 

kwotę 1.272,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy od Wojewody 

Wielkopolskiego na realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku. 

 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 2



17. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w 

planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 35.000,00 zł zgodnie z 

zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.297.2023.13 z dnia 21 sierpnia 2023 

roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na tala 2020-2024 - "Aktywna tablica". 

 

18. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w 

planie  finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 6.373,00 zł zgodnie z informacją 

Ministra Finansów Zn. ST3.4752.10.2023.g. Są to środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

 

19. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 3



Autopoprawka do uzasadnienia 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 916,42 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy od Wojewody Wielkopolskiego na zadanie 1.8.3 - podręczniki 

Ukraina. 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 5.710,00 

zł w związku z otrzymaniem środków finansowych Funduszu Pomocy z Powiatu Rawickiego z 

przeznaczeniem na zakwaterowanie obywateli Ukrainy. 

 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

930,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowanie obywateli Ukrainy. 

 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

976.812,02 zł otrzymaną z Krajowego Planu Odbudowy na utworzenie miejsc opieki w Gminnym 

Klubie Dziecięcym w ramach zadania "Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, przedszkole i klub seniora.  

 

5. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej o łączną kwotę 754.785,00 zł zgodnie z zawiadomieniem 

Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.328.2023.2 z dnia 28 sierpnia 2023 roku  

z czego: 

- 739.785,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin "Za życiem", 

- 15.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Id: 56717DFC-E21E-4B83-9855-7D5C0D18090C. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR LXII/431/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 13
	pkt 2 w § 1 ust. 13


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Załącznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Załącznik 10
	Zalacznik 10.10.1 do Załącznika 10
	Zalacznik 10.10.2 do Załącznika 10
	Uzasadnienie


